, КуртеевДиректор

Назначить ответственным за организацию антикоррупционной работы Камалова
Р.Р., заместителя директора по УВР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для организации системной антикоррупционной деятельности в гимназии в 2025 году

О назначении ответственного по противодействию коррупции

№ 1/1-д09.01.2025
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Толстого ул., д. 45, г. Глазов, Удмуртская Республика, 427628
Толстого ур., 45-ти юрт, Глазкар к., Удмурт Элькун, 427628

Тел. (31441)2-12-92, е-таП: 8сЬоо114-81а2ОУ@уапс1ех.ги
ОКПО43686108/ОГРН 1021801092060 ИНН 1829009409/КПП 183701001

Глазкар муниципал кылдытэт
Администрациысь дышетонъя кивалтонни

14-ти номеро Гимназия

муниципал коньдэтэн возиськись
огьядышетонъя ужъюрт

(14-ти номеро Гимназия МКВОУ)

Управление образования Администрации
муниципального образования Город Глазов

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гимназия № 14
(МБОУ Гимназия № 14)